

Prot. 62066 del 27/10/2025
Prog. 3323 del 31/10/2025
Benef. 8559

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: **IT03141290548**
- Progressivo di invio: **0027390869**
- Formato Trasmissione: **FPA12**
- Codice Amministrazione destinataria: **YNV491**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01259531216**
- Codice fiscale: **01430240638**
- Denominazione: **IENGO SRL**
- Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: **VIA B. BUOZZI, 31**
- CAP: **80026**
- Comune: **CASORIA**
- Provincia: **NA**
- Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: **80047540630**
- Denominazione: **COMUNE DI AFRAGOLA SERVIZIO ISTRUZIONE, CULTURA E POLITICHE SOCIALI**

Dati della sede

- Indirizzo: **VIA DON LUIGI STURZO, 3**
- CAP: **80021**
- Comune: **AFRAGOLA**
- Provincia: **NA**
- Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03141290548**
- Codice Fiscale: **03141290548**
- Denominazione: **Mysond S.r.l.**

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: **TD01** (fattura)
- Valuta importi: **EUR**
- Data documento: **2025-10-27** (27 Ottobre 2025)
- Numero documento: **3777**
- Importo totale documento: **956.36**
- Causale: **VENDITA**
- Causale: **TRATTATIVA NR 5725361**

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: **5725361**
- Codice Identificativo Gara (CIG): **B8BB368724**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

- Causale trasporto: **VENDITA**
- Descrizione beni trasportati: **VISTA**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**
 - o Tipo: **EAN**
 - o Valore: **4902505163197**
- Descrizione bene/servizio: **PENNA PILOT G2-7 FINE 07 SCATTO NERA PZ 12**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **14.00**

- Valore totale: **28.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**
 - o Tipo: **EAN**
 - o Valore: **8008285552117**
- Descrizione bene/servizio: **MARKER PAPERMATE M15 DA 12 NERO PUNTA TONDA**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **7.80**
- Valore totale: **7.80**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**
 - o Tipo: **EAN**
 - o Valore: **8000000132536**
- Descrizione bene/servizio: **RISMA EXCELENT COPY A4 80GR 500F**
- Quantità: **150.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **2.50**
- Valore totale: **375.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**
 - o Tipo: **EAN**
 - o Valore: **8007758006195**
- Descrizione bene/servizio: **CARTELLE CON ALETTE BLASETTI PZ 50 ARANCIO 619**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **6.90**
- Valore totale: **13.80**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**
 - o Tipo: **EAN**
 - o Valore: **8014819019520**
- Descrizione bene/servizio: **CARTELLE CON ALETTE PLASTICA PZ 10 ASS**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**

- Valore unitario: **7.50**
- Valore totale: **15.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**
 - o Tipo: **EAN**
 - o Valore: **8006779006306**
- Descrizione bene/servizio: **BUSTE CON FORI FAVORIT 22X30 PZ 50**
- Quantità: **4.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **2.70**
- Valore totale: **10.80**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**
 - o Tipo: **EAN**
 - o Valore: **8009613104022**
- Descrizione bene/servizio: **PUNTI ZENITH 130IE DA 10.000 PZ SING**
- Quantità: **3.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **9.00**
- Valore totale: **27.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**
 - o Tipo: **EAN**
 - o Valore: **8000000130679**
- Descrizione bene/servizio: **DORSETTI D11 PZ 50 SIAM**
- Quantità: **3.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **7.50**
- Valore totale: **22.50**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**
 - o Tipo: **EAN**
 - o Valore: **8015687018516**
- Descrizione bene/servizio: **DORSETTI D4 PZ 50 FELLOWES**
- Quantità: **3.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **5.00**
- Valore totale: **15.00**

- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**
 - o Tipo: **EAN**
 - o Valore: **8006781005052**
- Descrizione bene/servizio: **PUNZONI DI RICAMBIO KANGARO HDP 4160**
- Quantità: **4.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **15.00**
- Valore totale: **60.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**
 - o Tipo: **EAN**
 - o Valore: **8000000122919**
- Descrizione bene/servizio: **DRUM DR 3400**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **12.00**
- Valore totale: **24.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**
 - o Tipo: **EAN**
 - o Valore: **8000000122216**
- Descrizione bene/servizio: **TONBRO TN3480 REBUILT**
- Quantità: **3.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **12.00**
- Valore totale: **36.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**
 - o Tipo: **EAN**
 - o Valore: **8000000222060**
- Descrizione bene/servizio: **TONBRO TN3600 REBUILT**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **12.00**
- Valore totale: **24.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**
 - o Tipo: **EAN**
 - o Valore: **8000000120199**
- Descrizione bene/servizio: **TONHP 259A + CHIP REBUILT**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **15.00**
- Valore totale: **30.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**
 - o Tipo: **EAN**
 - o Valore: **077511530753**
- Descrizione bene/servizio: **POUCHES A3 FELLOW DA 100 MICRON 125**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **20.65**
- Valore totale: **20.65**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**
 - o Tipo: **EAN**
 - o Valore: **077511530746**
- Descrizione bene/servizio: **POUCHES A4 MICRON 125 FELLOWES DA 100**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **10.35**
- Valore totale: **10.35**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**
 - o Tipo: **EAN**
 - o Valore: **8007717416935**
- Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO CARTA 50X50 SYROM**
- Quantità: **30.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **1.80**
- Valore totale: **54.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**
 - o Tipo: **EAN**
 - o Valore: **8007717151935**
- Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO 48X50 AVANA/TRASP PZ 1 VIBAC**
- Quantità: **5.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **0.60**
- Valore totale: **3.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**
 - o Tipo: **EAN**
 - o Valore: **8005231012299**
- Descrizione bene/servizio: **CUCITRICE EUROPLIER 6 PZ 1**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **3.50**
- Valore totale: **7.00**
- IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): **22.00**
- Arrotondamento: **0.002**
- Totale imponibile/importo: **783.90**
- Totale imposta: **172.46**
- Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: **Aliq. 22% art. 17-ter DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

- o Modalità: **MP05** (bonifico)
- o Importo: **783.90**
- o Istituto finanziario: **INTESA SAN PAOLO**
- o Codice IBAN: **IT91R0306939693100000002278**